

Kwidzyn, 10.03.2021 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy zapytania ofertowego nr „2/2021/Zintegrowana/Szkolenia” na:

wyłonienie Wykonawców do przygotowania i przeprowadzenia szkoleń dla: studentów; kadry dydaktycznej; kadry administracyjnej; kadry zarządczej Powiatowej Szkoły Wyższej.

W ramach realizacji projektu „Zintegrowana Szkoła Wyższa” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach: Osi Priorytetowej: III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działania 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zgodnie z rozdziałem VII pkt 1 ppkt k Zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje poniżej Zapytania Wykonawców dot. treści Zapytania ofertowego wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego (poniżej w Rozdziałach zachowano kolejność pytań zadawanych przez Wykonawców):

Rozdział I

Pytanie nr 1

Moje pytanie dotyczy części realizacji szkoleń. Zapytanie ofertowe zawiera zapis o tym, że szkolenia muszą się odbyć online (?):

*"Zamawiający wymaga aby szkolenia/kursy odbywały się **w siedzibie zamawiającego w Kwidzynie**.*

Zamawiający udostępni sale wykładowe (z zapleczem sanitarnym) mieszczące co najmniej 16 osób

wyposażone w stoły, krzesła, rzutnik multimedialny wraz z komputerem i tablicą suchościeralną".

Jednocześnie na głównej stronie Państwa uczelni jest zamieszczone Zarządzenie rektora w sprawie czasowego wstrzymania zajęć dydaktycznych.

W związku z powyższym moje pytanie brzmi następująco: Czy Zamawiający uwzględni szanse przeprowadzenia szkoleń online, czy jedynym warunkiem są szkolenia stacjonarne?

Odpowiedź:

Zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian. Zamawiający wymaga aby szkolenia odbywały się stacjonarnie (zgodnie z reżimem sanitarnym) i w takim zakresie udostępniane są pomieszczenia na cele szkoleń. Nie przewiduje się realizacji szkoleń w trybie online dla tak małych pod względem liczby uczestników grupach.

Rozdział II

Pytanie nr 1

proszę o potwierdzenie że zapytanie obejmuje możliwość przeszkolenia wskazanej liczby osób podczas szkoleń otwartych tzn podczas których udział będą brały osoby spoza Akademii Kaliskiej

Odpowiedź:

Zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian. Zamawiający udostępnia pomieszczenia tylko na

cele szkoleniowe dla własnych uczestników.

Pytanie nr 2

proszę o potwierdzenie że realizacja szkoleń może odbywać się w formule online

Odpowiedź:

Zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian. Zajęcia odbywać się mają w siedzibie Zamawiającego.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Zapytania ofertowego.

Wszelkie parametry techniczne lub parametry urządzeń wskazane jako przykładowe wymienione w niniejszym dokumencie odnoszące się do konkretnej Części zamówienia można stosować na zasadzie równoważności i zamienności z parametrami wymienionymi w Zapytaniu ofertowym w ujęciu całościowym jak i w odniesieniu do konkretnego parametru.

Daniel Osuch
Kierownik Biura Projektów
Powiślańskiej Szkoły Wyższej